
Achizitie Alimente cu termen lung de conservare 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 09-01-2019 

Data aparitiei: 21-01-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1010442] 

Domenii 

Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (CPV: 15000000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Achizitie Alimente cu termen lung de conservare 

Atribuiri ale ACADEMIA NAVALA ”Mircea cel Batran”- UM 02192 .. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1010442] 

 

Achizitie Alimente cu termen lung de conservare 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1005164 / 13-10-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192 



CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218, Email: 

um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, Persoana contact: 

CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR, 

URL: www.anmb.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Achizitie Alimente cu termen lung de conservare 

 

Cod CPV:  

15000000-8 - Alimente, bauturi, tutun si produse conexe (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Procedura de licitatie deschisa pentru achizitie Alimente cu termen lung de conservare, împartita în 41 

loturi a carei valoare totala este de 429.760,80 RON. Se vor încheia acorduri cadru cu maxim 3 operatori 

economici pentru fiecare lot de produse (operatorii califica?i pe primele trei locuri), iar contractele 

subsecvente vor fi încheiate pentru două perioade, astfel: 

-Primul contract subsecvent - pentru perioada 01.01-31.03.2019 

-Al doilea contract subsecvent - pentru perioada 01.04-31.12.2019. 

Fiecare participant la procedura are posibilitatea de a depune oferte pentru 1 (un) lot, mai multe sau 

pentru toate loturile. 

Estimările cantită?ilor minime ?i maxime care ar putea fi solicitate pe întreaga perioadă a acordului-

cadru ?i a celor care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să 

fie atribuite pe durata acordului-cadru, se regăsesc în anexele la caietele de sarcini. 



Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor este de 15 zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau 

informatiilor suplimentare in a 6-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

AP 110 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Pachete hrana rece 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 



 

Numar / Data:  

AP 109 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Ciocolata 50-100g 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

AP 108 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Cacao pudra 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 107 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Cafea naturala 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 106 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Zahar plic 20g 



 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 105 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Zahar a 1 kg 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 



Numar / Data:  

AP 104 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Cereale integrale 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 102 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Paste fainoase 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 



GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 101 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Malai 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 103 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Orez 

 

Valoare Contract: RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 111 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Gris 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  



AP 100 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Faina 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 99 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Ulei din masline, extravirgin 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 



 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 98 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Ulei rafinat de floarea soarelui 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

AP 97 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Pastă tomate 

 

Valoare Contract: RON 



 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 96 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Compot 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 



Numar / Data:  

AP 95 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Murături asortate 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 94 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Sfeclă în o?et 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 



GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 93 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Gogo?ari în o?et 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 92 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Castrave?i în o?et 

 

Valoare Contract: RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 91 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Zarzavat de ciorbe 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  



AP 90 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Conserve de rosii în bulion 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

AP 89 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Conserve de fasole pastai 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 



 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 88 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Conserve de mazare 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

AP 87 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  



Ghiveci in bulion 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

AP 86 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Gem portionat de fructe 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 



 

Numar / Data:  

AP 85 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Miere de albine 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 83 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Sare iodata 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 83 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Drojdie proaspata de bere 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

AP 82 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Drojdie uscata 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 



GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

Numar / Data:  

AP 81 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Piper macinat 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 80 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Otet de vin 



 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 79 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Mustar de masa 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 



GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 78 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Ingrediente 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 77 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Foi de dafin 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 



STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 76 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Ceai natural negru 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 75 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Condimente 

 

Valoare Contract: RON 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

Numar / Data:  

AP 74 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Bors instant 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 73 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Boia de ardei dulce 

 



Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  

AP 72 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Arome 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 

Numar / Data:  



AP 71 / 09-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Amelioratori 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

GRANBIS - CIF: RO 6115158, Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: granbis_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241626310 

 

NED COM - CIF: RO 7822416, Adresa: Strada Varfu cu Dor, Nr. 26, Constanta, Constanta, Romania, Email: 

office@nedcom.ro, Telefon: +40 729036787 

 

STEDYAN COM S.R.L. - CIF: RO 15779023, Adresa: Strada scolilor, Nr. 39, Braila, Braila, Romania, Email: 

stedyan.br@gmail.com, Telefon: +40 744535213 

 


